نوازشریف که در حال سپری نمودن مجازات زندان می‌باشد، اجازه یافت تا برای معالجه به انگلیس سفر نماید و با وی توافق صورت گرفت که اجازه سفر به این شرط برایش داده می‌شود که بعد از معالجه برگشته و دوره محکومیت خویش را کامل نماید. اما زمانی که اردو عمران خان را از قدرت برکنار نمود، «که جزئیات آن را در سوال و جوابی زیر عنوان "امریکا و تبدیل نمودن مزدورانش در پاکستان" به تاریخ 5 شوال 1443ه.ق. / 5 می 2022م توضیح داده بودیم»، تمام موانعی که در برابر برگشتن نوازشریف قرار داشت، برطرف نمود. پس از آن که عمران خان در سال 2022 برکنار شد، برادر شریف، "شهبازشریف" به عنوان نخست‌وزیر موقت تا برگزاری انتخابات تعیین گردید.

به این ترتیب، عاقبت از آن متقیان است اگر صداقت پیشه کنند، پشت کار داشته باشند، جدی باشند و دین الله را نصرت دهند که در این صورت الله متعال نیز ناصر آنان خواهد بود.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ

يَنْقَلِبُونَ﴾ [شعراء: 227]

ترجمه: و کسانی که ظالم اند، به زودی
خواهند دانست که به کدام بازگشتگاه باز
خواهند گشت.

10 شعبان 1445 هـ.ق.

20 فروری 2024 م.

مترجم: عبدالله دانشجو